
Uchwała Nr XIV/133/2011 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 października 2011r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/120/2011 z dnia 29 września 2011r. w sprawie 

przeznaczenia pod najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 

Stąporków. 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

§ 1 otrzymuje brzmienie „Przeznacza się pod najem na okres 5 lat lokal użytkowy nr 

38 stanowiący własność Gminy Stąporków, położony w budynku wielorodzinnym 

(Wspólnota Mieszkaniowa) przy ul. J.Słowackiego 9 w Stąporkowie o pow. 65,60m
2”

 . 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                             Zbigniew Wiśniewski 

 



Uzasadnienie 

 

Pismem  Znak.NRO.710.1.2011 Z up. Burmistrza Z-ca Burmistrza zwrócił się do 

Rady Miejskiej z wnioskiem o doprecyzowanie zapisów uchwały Nr XII/120/2011 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29.09.2011r. w sprawie przeznaczenia pod 

najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Stąporków wskazując na 

jaki czas lokal ma być przeznaczony pod najem. 

 
 


